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08:13 Lille Kirkestræde Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:34 Artillerivej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:50 Applebys Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:00 Industriholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:01 Stationsporten Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:24 Sankt Annæ Plads Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

12:14 Applebys Plads Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

13:08 Fabrikmestervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:19 MTV Amagermotorve-
jen 

Ild i bil Ild i bil. Skadestedet sikret. Slukket med et HT-rør. 

14:36 Bøgevang Færdselsuheld To biler impliceret. Skadestedet sikret, biler skubbet ind til siden, vejbaner ryddet og to personer 
overdraget til ambulancetjenesten. Skadestedet overdraget til politiet. 
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15:08 Borgergade Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved en håndværkers beskadigelse af anlægget under ud-
førelse af andet arbejde. 

15:26 Kastelsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

15:39 Nordre Fasanvej Eftersyn Assistance til Frederiksberg akutklinik. 

16:01 Borgergade Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 

16:04 MTV Amagermotorve-
jen 

Færdselsuheld To biler impliceret. Skadestedet sikret. Kun materiel skade. Skadestedet overdraget til Politiet. 

18:51 Rabarbervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:49 Emdrupvej Assistance Assistance til social- og sundhedsforvaltningen. 

21:43 Apollovej Eftersyn Foretaget eftersyn af træ som er i fare for at vælte ned over vej og luftledninger. Det skønnes at 
træet ikke vil vælte foreløbigt. Kommunevagt og forsyningsselskab orienteret. 

22:08 Johan Krohns Vej  Brandalarm Blind alarm idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 

00:19 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

00:52 Knippelsbrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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05:06 Østergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af røg fra tyverisikringsanlæg. 

05:28 Hammerichsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

06:20 Tove Maës Vej Bygningsbrand Røg fra tørkogt gryde. En person overdraget til ambulancetjenesten. Skadestedet overdraget til 
politiet. 
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